
Winterzyklus 2.Spieltag Weddel 

 

                                                                  Die strahlenden Sieger 

 

 

 

Nachtrag vom 1. Spieltag 

 

Rang Nr. Vorname Nachname 1 2 3 4 SP 1 2 3 4 DP
1 18 Balie Honore 1 1 1 1 4 6 7 10 5 28
2 16 Rybakowski Jürgen 1 1 1 1 4 4 1 4 8 17
3 17 Balie Christa 1 1 1 0 3 3 8 9 -5 15
4 1 Koeppe Jens 0 1 1 1 3 -3 6 5 3 11
5 20 Rybakowski David 1 0 1 1 3 2 -7 2 13 10
6 21 Iskra Karl-Heinz 1 1 0 1 3 4 6 -9 3 4
6 8 Rösner Klaus 1 0 1 1 3 3 -6 2 5 4
8 10 Helmke Marion 1 0 0 1 2 8 -8 -1 13 12
9 4 Tiehe Jürgen 0 1 0 1 2 -2 7 -1 3 7
10 15 Elias Ingolf 1 0 0 1 2 6 -1 -2 3 6
11 22 Iskra Gabi 1 1 0 0 2 8 8 -4 -8 4
12 6 Kreißig Maik 0 1 1 0 2 -4 9 1 -3 3
13 23 Lesch Gerd 0 0 1 1 2 -4 -8 9 5 2
14 12 Wolf Wolfgang 1 1 0 0 2 4 9 -10 -3 0
15 7 Henke Thomas 1 0 1 0 2 4 -8 5 -5 -4 
16 9 Helmke Ullrich 0 1 1 0 2 -6 8 1 -13 -10 
17 3 Tiehe Hanne 0 1 0 0 1 -4 8 -5 -3 -4 
18 24 Dilßner Susanne 0 0 1 0 1 -3 -1 10 -13 -7 
19 2 Siedentopf Uwe 0 0 0 1 1 -2 -8 -4 5 -9 
20 11 Raabe Frank 0 1 0 0 1 -8 1 -2 -5 -14 
20 5 Manytsch Yvonne 0 0 0 1 1 -6 -6 -10 8 -14 
22 19 Rybakowski Achim 1 0 0 0 1 2 -9 -5 -3 -15 
23 13 Beer Kersten 0 0 1 0 1 -8 -9 4 -8 -21 
24 14 Elias Erika 0 0 0 0 0 -4 -7 -9 -5 -25 



Gesamtwertung nach dem 2. Spieltag 

 

 

1 Baliè Honorè 10 31 10 28 20 59
2 Koeppe Jens 8 18 6 11 14 29
3 Rybakowski Jürgen 4 -3 9 17 13 14
4 Iskra Karl Heinz 6 8 6 4 12 12
5 Kreißig Maik 6 8 5 3 11 11
6 Iskra Gabi 6 6 5 4 11 10
7 Lesch Gerhard 6 5 5 2 11 7
8 Rösner Klaus 5 0 6 4 11 4
9 Henke Thomas 5 -9 5 -4 10 -13
10 Tiehe Jürgen 4 -7 5 7 9 0
11 Tiehe Hanne 5 0 4 -4 9 -4
12 Rybakowski Achim 5 5 4 -15 9 -10
13 Siedentopf Uwe 5 -5 4 -9 9 -14
14 Raabe Frank 5 -13 4 -14 9 -27
15 Manytsch Yvonne 4 3 4 -14 8 -11
16 Dilßner Susanne 4 -11 4 -7 8 -18
17 Baliè Christa 7 15 7 15
18 Giebisch Peter 7 12 7 12
19 Rybakowski David 6 10 6 10
20 Kratzert Yvonne 6 3 6 3
21 Helmke Marion 5 12 5 12
22 Pauli Dieter 5 6 5 6
23 Elias Ingolf 5 6 5 6
24 Wichert Evelyne 5 4 5 4
25 Diemai 5 3 5 3
26 Wolf Wolfgang 5 0 5 0
27 Helmke Ullrich 5 -10 5 -10
28 Chuun Lay 4 -17 4 -17
29 Beer Kersten 4 -21 4 -21
30 Merkes Siggi 3 -21 3 -21
31 Elias Erika 3 -25 3 -25
32 Eckhardt Wolfgang 3 -26 3 -26


